
CALIDAD 

CERTIFICADO DE CALIDAD 

FECHA DE EMBARQUE: 
30.03.2011 

NOMBRE DEL CLIENTE: 
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V. 

N0CONF.PEDIDO: 
34562 

OBSERVACIONES: 

PRODUCTO : 
DSDG080 BARRA RED.31.7 MM 6.10 M 

PLACAS : 3 3 9AL5 

NUMERO DE 
COLADA 

M007038 
S336503 

CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE 

SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA: 

ASTM-A36-A6 

ENTREGA: 80166339 

PROMEDIO 

%C 

0.15 
0.16 

RESISTENCIA 
TENSION 
kq/mm2 

42.50 
42.48 

@ f i - , * J , i ,  . , ,  t 
HORA: 19:00:44 

LIMITE 
ELASTICO 
kq/mm2 

29.90 
34.77 

PRUEBAS FIS 
ALARGA- 
MIENTO 

% 

52.00 
50.00 

PEDRO ARROYO RAMIREZ 

ANALISIS 

%Mn 

0.57 
0.53 

51.00 42.49 

1 CAS 
REDUCCION 

AREA 
% 

QUIMICOS 

%Si 

0.140 
0.150 

32.33 

DOBLEZ 
180 %P 

0.014 
0.012 

%S 

0.014 
O .O19 


